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Planifikimi i auditimeve për muajin Janar
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Grupi i auditimit
Drejtuesi qe e 

ndjek

1

"Auditim përputhshmërie ", për 

periudhën 01.01.2021-

31.12.2023

Drejtoria Rajonale Tatimore Fier 26.12.23 26.04.24 17.05.24 05.07.24

J. Troqe PG

R. Xhelilaj

A. Hoxhalli

A. Bushaj

Gj. Preçi

2

"Auditim përputhshmërie" , për 

periudhën 01.01.2022-

31.12.2023

Drejtoria Rajonale Tatimore Vlorë 26.12.23 26.04.24 17.05.24 05.07.24

R. Guzi PG

B. Pajaj

B. Hima

E. Basha

G. Topalli

Gj. Preçi

3

"Auditim përputhshmërie" , për 

periudhën 01.01.2021-

31.12.2023

Dega Doganore Tiranë 26.12.23 26.04.24 17.05.24 05.07.24

A. Dinaj PG

Xh. Xhuveli

F. Duraj

M. Vasil

Gj. Preçi

4

"Auditim përputhshmërie ", për 

periudhën 01.01.2023-

31.12.2023

Drejtoria e Përgjithshme e Pronës 

Publike në Ministrinë e Financave 

dhe Ekonomisë

26.12.23 26.04.24 17.05.24 05.07.24

S. Bregu PG

H. Solis

E. Hoxha

Xh. Nano

Gj. Preçi

Auditimet e reja filluar në Janar
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5

"Auditim financiar dhe 

përputhshmërie ”, për periudhën  

01.01.2022 -31.12.2023

Bashkia Skrapar 15.01.24 16.02.24 08.03.24 15.04.24

J. Plaku PG

E. Muho

M. Muça

Ing. sipas nevojes

B. Doracaj

A. Zaçe

6

"Auditim financiar dhe 

përputhshmërie ”, për periudhën 

01.01.2023 -31.12.2023

Bashkia Krujë 15.01.24 16.02.24 08.03.24 15.04.24

R. Karapici PG

E. Këlliçi

S. Deda

E. Rroboçi

Ing. sipas nevojes

B. Doracaj

A. Zaçe

7

"Auditim financiar dhe 

përputhshmërie ”, për periudhën 

01.01.2023 -31.12.2023

Bashkia Kavajë 15.01.24 16.02.24 08.03.24 15.04.24

G. Kokaj PG

A. Cobo

J. Graci

Ing. sipas nevojes

B. Doracaj

A. Zaçe

8

"Auditim financiar dhe 

përputhshmërie ”, për periudhën 

01.01.2023 -31.12.2023

Bashkia Berat 15.01.24 16.02.24 08.03.24 15.04.24

I. Shkupi PG

Sh. Hoxha

K. Frangaj

Ing. sipas nevojes

B. Doracaj

B. Meçaj

9

"Auditim financiar dhe 

përputhshmërie ”, për periudhën 

01.01.2023 -31.12.2023

Bashkia Librazhd 15.01.24 16.02.24 08.03.24 15.04.24

A. Guzi PG

A. Dino

E. Spahiu

Ing. sipas nevojes

B. Doracaj

B. Meçaj
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10

"Auditim financiar dhe 

përputhshmërie ”, për periudhën 

01.01.2023 -31.12.2023

Bashkia Mallakastër 15.01.24 16.02.24 08.03.24 15.04.24

M. Hajro PG

K. Haxhaj

A. Vokshi

Ing. sipas nevojes

B. Doracaj

B. Meçaj

11

"Auditim financiar dhe 

përputhshmërie ”, për periudhën 

01.01.2023 -31.12.2023

Bashkia Patos 15.01.24 16.02.24 08.03.24 15.04.24

H. Imeraj PG

R. Lushaj

B. Bushaj

S. Jakupi 

Ing. sipas nevojes

B. Doracaj

A. Zaçe

12

"Auditim tematik", për 

periudhën 01.01.2023-

30.06.2023

Auditimi i Zbatimit të 

rekomandimeve, për subjektet e 

DVASHK 

15.01.24 09.02.24 01.03.24 08.04.24

L. Kuka PG

R. Ahmetllari

E. Greku

R. Fucia

F. Çika

B. Doracaj

B. Meçaj

13

"Auditim përputhshmërie ", për 

periudhën nga data e krijimit 

deri në 2023 (Nga 01.01.2022-

31.12.2023)

Shoqëria Rajonale e Ujësjellës 

Kanalizime SH.A. Elbasan 
08.01.24 08.03.24 22.03.24 07.05.24

M.Bedini PG

M.Kavaja

A.Topjana

S.Hiraj

K.Gaxha

B.Shkurti

I.Bidaj

R.Xhaja
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14

"Auditim përputhshmërie ", për 

periudhën 01.01.2020-

31.12.2023

Spitali Rajonal Elbasan 03.01.24 08.03.24 22.03.24 07.05.24

A.Topjana 

A.Banushaj

V.Berthamza

Q.Manja

R.Kozi

R.Xhaja

15

"Auditim përputhshmërie ", për 

periudhën 01.01.2020-

31.12.2023

Albcontrol SH.A. 03.01.24 08.03.24 22.03.24 07.05.24

E.Kojku PG

A.Topjana

E.Sali

K.Halili

R.Kozi

R.Xhaja

16

"Auditim përputhshmërie ", për 

periudhën 01.01.2019-

31.12.2023

Agjencia e Eficencës së Energjisë 03.01.24 08.03.24 22.03.24 07.05.24

A.Leskaj PG

E.Kojku

S.Hiraj

J.Malaj

A.Feshti 

I.Ukperaj

R.Xhaja

17

"Auditim tematik", për 

periudhën 01.01.2023-

30.06.2023

Auditimi i Zbatimit të 

rekomandimeve të vitit 2023 (6-

mujori I) 

03.01.24 08.03.24 22.03.24 07.05.24

S.Hiraj PG

J.Hoxhaj

E.Kojku

E.Stafasani

R.Xhaja
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18

Auditim performance me temë:  

"Politikat dhe respektimi i të 

drejtave të personave me 

probleme të shëndetit mendor  

në shërbimin spitalor Psikiatrik"

 "Politikat dhe respektimi i të 

drejtave të personave me 

probleme të shëndetit mendor  në 

shërbimin spitalor Psikiatrik"

17.01.24 26.04.24 17.05.24 28.06.24

B. Lamaj PG 

Xh. Çelaj 

V. Kojani

A. Çoku

G. Shata

A.Zylfi

19

Auditim performance me temë: 

"Efektiviteti i pajisjeve mjekësore 

në sistemim spitalor publik"

 "Efektiviteti i pajisjeve mjekësore 

në sistemim spitalor publik"
17.01.24 26.04.24 17.05.24 28.06.24

E. Kushta PG

V. Golemi

J. Xhegu

A. Simoni

A. Trebicka

A.Zylfi

20

Auditim performance me temë:  

"Efektiviteti dhe siguria e 

barnave që qarkullojnë në 

Shqipëri"

 "Efektiviteti dhe siguria e barnave 

që qarkullojnë në Shqipëri"
17.01.24 26.04.24 17.05.24 28.06.24

A. Bushi PG

B Arizaj

B. Hyka

L. Gjidija

A.Zylfi
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21

"Auditim përputhshmërie ", për 

periudhën 01.01.2021-

31.12.2023

Agjencia Rajonale e Mjedisit Fier, 

Vlorë, Gjirokastër
17.01.24 29.03.24 08.04.24 15.05.24

V. Berisha PG

Xh. Kume

Sh Hoxhaj
A.Zylfi

22

"Auditimi i sistemeve të 

teknologjisë së informacionit ", 

për periudhën 01.01.2022-

31.12.2023

Ministria e Shëndetësisë dhe 

Mbrojtjes Sociale, Sherbimi Social/ 

Në fokus Skema e Ndihmës Sociale

04.01.24 29.03.24 10.04.24 20.05.24

Do të përcaktohen 

përgjatë fazës 

studimore

Y.Pulashi

23

"Auditimi i sistemeve të 

teknologjisë së informacionit ", 

për periudhën 01.01.2022-

31.12.2023

Drejtoria e Përgjithshme e Policisë 

së Shtetit / Kundravajtjet rrugore
05.01.24 29.03.24 10.04.24 20.05.24

Do të përcaktohen 

përgjatë fazës 

studimore

Y.Pulashi

24

"Auditimi i sistemeve të 

teknologjisë së informacionit ", 

për periudhën 01.01.2021-

31.12.2023

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 04.01.24 29.03.24 10.04.24 20.05.24

Do të përcaktohen 

përgjatë fazës 

studimore

Y.Pulashi
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1
"Auditim përputhshmërie ", për 

periudhën 01.01.2021-31.12.2022
Dega Doganore Gjirokastër 09.10.23 18.12.23 09.01.24 28.02.24

J. Troqe PG

Xh. Xhuveli 

A. Dinaj

F. Duraj

G. Topalli

Gj. Preçi

2
"Auditim përputhshmërie ", për 

periudhën 01.01.2021-31.12.2022

Fondi i Sigurimit të Detyrueshëm 

Kujdesit Shëndetësor 
01.09.23 31.01.24 20.02.24 05.04.24

S. Bregu PG

R. Guzi

R. Xhelilaj

H. Solis

E. Hoxha

Gj. Preçi

3

"Auditim financiar dhe 

përputhshmërie ", për periudhën 

01.01.2021-31.12.2023

Akademia e Shkencave 03.11.23 15.01.24 26.01.24 29.02.24

I.Sokoli PG

A.Kafia

A.Hodaj

A.Mitrushi

Q.Cibaku

4
"Auditim financiar , për periudhën 

01.01.2021-31.12.2023
Prokuroria e Përgjithshme 15.12.23 29.01.24 12.02.24 15.03.24

J.Goçaj PG

E.Murataj

M.Ndregjoni
Q.Cibaku

Auditimet në proçes në muajin Janar



Planifikimi i auditimeve për muajin Janar

Nr. Lloji i auditimit Subjekti / Tema 

Fi
ll

im
i

M
b

ar
im

i 

P
ro

je
kt

 R
ap

o
rt

R
ap

o
rt

 P
e

rf
u

n
d

im
ta

r

Grupi i auditimit
Drejtuesi qe e 

ndjek

5

"Auditim financiar dhe 

përputhshmërie ", për periudhën 

01.01.2022-31.12.2023

Fondi Shqiptar i Zhvillimit 09.10.23 15.02.24 26.02.24 29.03.24

J.Hoxhaj PG

S.Hiraj

A.Topjana

I.Bidaj

A.Hoxhalli

A.Zykollari

L.Llaho

N.Meta

Q.Cibaku

R.Xhaja

6
"Auditim përputhshmërie dhe IT ", për 

periudhën 01.01.2023-30.10.2023

Agjencia Shtetërore Kadastrës 

DVASHK Tirana Rurale 2, Lezhë 

dhe Berat

28.09.23 29.02.24 11.03.24 15.04.24

Q.Cibaku PG

L.Kuka, O.Levani 

B.Haka 

K.Saliu

Q.Cibaku

7
"Auditim financiar , për periudhën 

01.01.2021-31.12.2023
Gjykata Kushtetuese 14.12.23 29.01.24 12.02.24 15.03.24

M.Haxhia PG

A.Hoxholli

S.Zaimi
Q.Cibaku

8

"Auditim financiar dhe 

përputhshmërie ", për periudhën 

01.01.2021-31.12.2023

Agjencia e Prokurimit Publik 14.12.23 29.01.24 12.02.24 20.03.24

A.Gjoci PG

J.Kraja

A.Hodaj

L.Llaho

Q.Cibaku
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9
"Auditim tematik ", për periudhën 

01.01.2017-31.12.2023
Ministria e Drejtësisë 11.12.23 26.01.24 02.02.24 05.03.24

N.Meta PG

A.Kafia

R.Kozi –DAIT

L.Liçi

Q.Cibaku

10
"Auditim tematik ", për periudhën 

01.01.2021-31.12.2023
Universiteti Politeknik i Tiranës 22.11.23 29.12.23 22.01.24 29.02.24

E. Shpori PG

B.Buli

A.Xhabrahimi
Q.Cibaku

11

"Auditim financiar dhe 

përputhshmërie ", për periudhën 

01.01.2022-31.12.2022 

Bashkia Shkodër 06.11.23 29.01.24 12.02.24 15.03.24

Gj. Preçi P.G

B. Zeqiri

Xh. Nano

B. Hima

B. Doracaj

12
“Auditim përputhshmërie” , për 

periudhën 01.01.2020–31.12.2022 

Inspektoriati Kombëtar i Mbrojtjes 

së Territorit 
09.11.23 15.03.24 05.04.24 13.05.24

S. Spahiu P.G 

A. Mirashi

E. Kushta 

M. Lako

B. Doracaj

13

"Auditim financiar dhe 

përputhshmërie ", për periudhën 

01.01.2022-31.12.2022 

Bashkia Vau i Dejës 04.12.23 29.12.23 19.01.24 19.02.24

A.Polovina PG

A. Bushaj

E. Këlliçi
B. Doracaj

14

"Auditim përputhshmërie", për 

periudhën 01.01.2022 -31.12.2023 

dhe "auditim financiar", për 

periudhën 01.01.2023-31.12.2023

Bashkia Pustec 04.12.23 29.12.23 19.01.24 19.02.24

I. Shkupi PG

M. Bedini

S. Hajdari
B. Doracaj
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15

"Auditim financiar dhe 

përputhshmërie ”, për periudhën 

01.01.2019 – 31.12.2022 

Bashkia Tiranë 26.06.23 31.05.24 28.06.24 09.08.24

B. Meçaj PG

K. Gjurgjaj

P. Gjuzi

P. Xhezo

O. Foto

S. Muça

A. Kume

K. Tefik

M. Mesini

B. Doracaj

A.Zaçe

16
"Auditim përputhshmërie ", për 

periudhën 01.01.2021 - 31.08.2023

Drejtoria Vendore e Agjencisë 

Shtetërore të Kadastrës Vlorë
11.09.23 04.02.24 23.02.24 29.03.24

O. Levani PG

L. Kuka

F. Dogjani

P. Xhezo

B. Haka

A. Selita

B.Doracaj
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17

"Auditim financiar dhe 

përputhshmërie ”, për periudhën 

01.01.2023 -31.12.2023

Bashkia Durrës 14.09.23 20.11.23 17.01.24 29.02.24

A.Zaçe PG

E.Rroboçi

I.Shkupi

O.Foto

J.Greci

A.Cobo

S.Spahiu

Ing.sipas nevojës

B.Doracaj

18

"Auditim financiar dhe 

përputhshmërie ”, për periudhën 

01.01.2023 -31.12.2023

Bashkia Korçë 13.10.23 22.12.23 17.01.24 23.02.24

J. Plaku PG

M. Hajro

T. Asqeriu

A. Leskaj

Ing sipas nevojes

B. Doracaj

A. Zaçe

19

"Auditim financiar dhe 

përputhshmërie ”, për periudhën 

01.01.2023 -31.12.2023

Bashkia Fier 13.10.23 15.12.23 17.01.24 16.02.24

H. Imeraj PG

B. Pajaj

M. Vasil

E. Celami

Ing sipas nevojes

B. Doracaj

B. Meçaj
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20

"Auditim financiar dhe 

përputhshmërie ”, për periudhën 

01.01.2023 -31.12.2023

Bashkia Lezhë 13.10.23 07.12.23 26.01.24 29.02.24

A Zaçe PG

A. Dino

A. Çobo

S. Deda

S. Muça

Ing sipas nevojes

B. Doracaj

B. Meçaj

21
"Auditim  financiar ", për periudhën 

01.01.2023- 31.12.2023
Bashkia Maliq 13.10.23 13.11.23 26.12.23 02.02.24

K. Tefik PG

R. Lushaj

K. Haxhaj

Q. Manja

Ing sipas nevojes

B. Doracaj

A. Zaçe

22

"Auditim financiar dhe 

përputhshmërie ”, për periudhën 

01.01.2023 -31.12.2023

Bashkia Kamëz 13.10.23 29.12.23 19.01.24 29.02.24

S. Muça PG

A. Zaçe

A. Feshti

B. Shehu

J. Greci

A. Cobo

B. Doracaj

A. Zaçe

23

"Auditim financiar dhe 

përputhshmërie ”, për periudhën 

01.01.2023 -31.12.2023

Bashkia Himarë 11.10.23 31.01.24 20.02.24 25.03.24

R. Xhaja PG

E. Kojku

A. Topjana

A. Banushaj

E. Sali

B. Doracaj

B. Meçaj
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24

“Auditim përputhshmërie ” për 

periudhën nga data 01.01.2020  deri 

më 31.12.2022.

Autoriteti Portual Durrës 25.07.23 19.01.24 02.02.24 15.03.24

L.Baholli PG

B. Shkurti  

A.Tafilaj

A.Rexhaj

K.Gaxha

R.Xhaja

25

“Auditim përputhshmërie ” për 

periudhën nga data e fillimit të 

projekti deri më 30.09.2023

Projekt: Restaurim dhe 

rikualifikim urban të ansamblit 

“Qendra Historike Vlorë”

09.10.22 15.02.24 04.03.24 30.04.24

J.Hoxhaj PG

A.Topjana

S.Hiraj  

I.Bidaj 

R.Xhaja

Q.Cibaku

26

“Auditim përputhshmërie ” për  

periudhën nga data e fillimit të 

projekti deri më 30.09.2023

Projekt: "Rikualifikimi i zonës 

urbane pranë qendrës historike të 

Vlorës"

09.10.22 15.02.24 04.03.24 30.04.24

J.Hoxhaj PG

A.Topjana

S.Hiraj  

I.Bidaj 

R.Xhaja

Q.Cibaku

27

“Auditim përputhshmërie ”, për 

periudhën nga fillimi i projektit deri 

më 31.12.2022

Shërbimi i kontrollit ligjor të 

instrumenteve matëse, nëpërmjet 

verifikimit të instrumenteve 

(NOA) (Ministria e Financave dhe 

Ekonomisë)

04.05.23 19.01.24 02.02.24 15.03.24

B.Shkurti PG

K.Halili R.Xhaja
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28

Auditim performance me temë: 

“Mbështetja financiare e studentëve 

të shkëlqyer dhe nëpunësve civilë të 

administratës shtetërore (Fondi i 

Ekselencës) nga Ministria e Arsimit 

dhe Sportit”

 “Mbështetja financiare e 

studentëve të shkëlqyer dhe 

nëpunësve civilë të administratës 

shtetërore (Fondi i Ekselencës) 

nga Ministria e Arsimit dhe 

Sportit”

22.06.23 30.03.24 12.04.24 30.05.24

A. Zylfi  PG

E.Llozana L.Gjidia A.Zylfi

29

Auditim performance me temë: 

“Procesi i birësimit të fëmijëve dhe 

garantimi i të drejtave të tyre për 

mirërritje dhe edukim”

“Procesi i birësimit të fëmijëve 

dhe garantimi i të drejtave të tyre 

për mirërritje dhe edukim”

13.09.23 30.03.24 12.04.24 22.05.24

A. Bushi PG 

Xh. Çelaj 

V. Kojani 

A. Çoku

A.Zylfi

30

Auditim performance me temë: 

“Respektimi i standardeve në 

menaxhimin e mbetjeve urbane, sfidë 

e qëndrueshme, në zvogëlimin e  

ndotjes së mjedisit dhe mbrojtjen e 

shëndetit të popullsisë”

“Respektimi i standardeve në 

menaxhimin e mbetjeve urbane, 

sfidë e qëndrueshme, në 

zvogëlimin e  ndotjes së mjedisit 

dhe mbrojtjen e shëndetit të 

popullsisë”

02.11.23 30.03.24 12.04.24 30.05.24

A. Guri PG 

B. Harizaj

Xh.Çela
A.Zylfi



Planifikimi i auditimeve për muajin Janar

Nr. Lloji i auditimit Subjekti / Tema 

Fi
ll

im
i

M
b

ar
im

i 

P
ro

je
kt

 R
ap

o
rt

R
ap

o
rt

 P
e

rf
u

n
d

im
ta

r

Grupi i auditimit
Drejtuesi qe e 

ndjek

31

Auditim performance me temë: 

“Respektimi i standardeve në 

trajtimin dhe eliminimi i mbetjeve 

spitalore, në parandalimin e  rrezikut 

për shëndetin e personelit 

shëndetësor, pacientëve dhe 

mbrojtjen e mjedisit”

“Respektimi i standardeve në 

trajtimin dhe eliminimi i mbetjeve 

spitalore, në parandalimin e  

rrezikut për shëndetin e 

personelit shëndetësor, 

pacientëve dhe mbrojtjen e 

mjedisit”

02.11.23 30.03.24 12.04.24 30.05.24

K. Xhaferaj PG                   

E. Doku

Sh.Hoxhaj
A.Zylfi

32

Auditim Performance me temë:

Zbatimi i planeve të adaptimit ndaj 

ndryshimet klimatike. Ky auditim do 

te realizohet në bashkëpunim me IDI 

dhe INTOSAI WGEA. 

"Zbatimi i planeve të adaptimit 

ndaj ndryshimet klimatike. Ky 

auditim do te realizohet në 

bashkëpunim me IDI dhe INTOSAI 

WGEA"

Qershor 

23
20.06.24 30.06.24 15.07.24

A.Guri Superv. 

S.Ramadani PG 

K.Anastas B.Koka

A.Zylfi

33

“Auditim përputhshmërie” , 

koncensioni i markimit te 

karburanteve për periudhën 

01.07.2013-1.7.2023

Auditim përputhshmërie 

"Koncensioni i markimit te 

karburanteve"

20.07.23 10.01.24 22.01.24 23.02.24

E.Kojku PG

K.Halili

E.Shpori

G.Gurakuqi

A.Xhabrahimi

T.Gjunkshi

Q.Cibaku
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34

“Auditim financiar dhe 

përputhshmërie”, për periudhën 

01.07.2021-31.12.2022

Ministria e Mbrojtjes 17.07.23 31.01.24 09.02.24 15.03.24

J. Goçaj PG

A. Kume

A. Gjoci 

M. Ndregjoni  S. 

Zaimi

Q.Cibaku
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1
"Auditim përputhshmërie" , për periudhën 

01.01.2023-31.12.2023

Drejtoria e Përgjithshme e 

Doganave
03.04.23 17.11.23 08.12.23 19.01.24

J. Troqe PG

A. Dinaj

F. Duraj

G. Topalli

Xh. Xhuveli

Gj. Preçi

2

"Auditim financiar ", për periudhën 

01.01.2023-31.12.2023 dhe "auditim 

përputhshmërie " për periudhën 

01.01.2022 -31.12.2023 

Bashkia Malësia e Madhe 09.11.23 15.12.23 29.12.23 26.01.24

V.Golemi

A.Trebicka

A. Guzi
B. Doracaj

3
"Auditim  financiar ", për periudhën 

01.01.2023- 31.12.2023
Bashkia Belsh 15.11.23 15.12.23 29.12.23 29.01.24

V.Berisha P.G

A. Vokshi

Sh.Hoxhaj

E. Spahiu

B. Doracaj

4
“Auditim përputhshmërie ” për periudhën 

01.01.2020 - 31.12.2022
Radio Televizioni Shqiptar 20.07.23 14.11.23 27.11.23 31.01.24

F. Iliazi  PG 

J.Hoxhaj

V.Berthanza

K.Shenjtolli

J.Bylykbashi

R.Xhaja

Auditimet që do të evadohen brenda muajit Janar
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5

Auditim performance me temë:  Barazia 

gjinore dhe fuqizimi i grave nga zonat 

rurale, përmes përfshirjes në tregun e 

punës. 


  "Barazia gjinore dhe fuqizimi i 

grave nga zonat rurale, përmes 

përfshirjes në tregun e punës"

20.03.23 10.12.23 20.12.23 30.01.24

E. Vojka PG 

A. Bushi 

J. Zhegu
A.Zylfi

6
“Auditim përputhshmërie” , për periudhën 

01.01.2020-31.12.2022.
Këshilli i Lartë Gjyqësor 28.07.23 30.11.23 20.12.23 29.01.24

M.Haxhia PG

B.Buli

A.Hodaj
Q.Cibaku

7
“Auditim përputhshmërie ” për periudhën 

nga data 01.01.2021  deri më 31.12.2022.

Korporata Elektroenergjetike 

Shqiptare
06.06.23 17.11.23 30.11.23 19.01.24

A.Topjana  PG 

B.Shkurti

S.Hiraj

A.Rexhaj

I.Bidaj

J.Malaj

R.Xhaja

8
“Auditim përputhshmërie”, për periudhën 

01.01.2021 – 31.12.2022
Autoriteti Kombëtar i Ushqimit 15.04.23 15.10.23 17.11.23 22.01.24

K. Kule PG

A. Zykollari

L. Llaho

B. Doracaj

Q.Cibaku
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9
“Auditim financiar dhe përputhshmërie ”, 

për periudhën 01.01.2022 -31.12.2022
Bashkia Lushnjë 13.10.23 20.11.23 05.12.23 22.01.24

M. Bedini PG

S. Hajdari

M. Kavaja

E. Stafasani

Ing sipas 

nevojes

B. Doracaj

B. Meçaj

10
“Auditim financiar dhe përputhshmërie ”, 

për periudhën 01.01.2022 -31.12.2022
Bashkia Pukë 13.10.23 20.11.23 20.12.23 29.01.24

A. Guzi PG

B.Arizaj

A. Bushaj

Ing sipas 

nevojes

B. Doracaj

A.Zaçe

11
“Auditim financiar dhe përputhshmërie ”, 

për periudhën 01.01.2022 -31.12.2022
Bashkia Poliçan 13.10.23 20.11.23 05.12.23 22.01.24

A. Polovina PG

F. Çika

R. Fuçia

Ing sipas 

nevojes

B. Doracaj

B. Meçaj

12
“Auditim financiar dhe përputhshmërie ”, 

për periudhën 01.01.2022 -31.12.2022
Bashkia Devoll 13.10.23 30.11.23 19.12.23 19.01.24

E. Muho PG

K. Frangaj

K. Haxhaj

Ing sipas 

nevojes

B. Doracaj

A. Zaçe
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13
“Auditim financiar dhe përputhshmërie ”, 

për periudhën 01.01.2022 - 31.12.2022
Bashkia Fushë Arrëz 13.10.23 13.11.23 05.12.23 19.01.24

S. Hajdari PG

G. Prifti

J. Kraja

R.Karapici

Ing sipas 

nevojes

B. Doracaj

A. Zaçe

14
“Auditim financiar  dhe përputhshmërie” , 

për periudhën  01.01.2022 - 31.12.2022
Bashkia Dibër 13.10.23 20.11.23 14.12.23 19.01.24

Sh. Hoxha PG

H. Metko

K. Ngjela

Ing sipas 

nevojes

B. Doracaj

B. Meçaj

15

Auditim financiar  për periudhën  

01.01.2022 - 31.12.2022 dhe 

përputhshmërie  për periudhën 

01.09.2019 - 31.12.2022

Bashkia Mat 14.09.23 17.11.23 20.12.23 22.01.24

J.Plaku PG

S.Deda

R.Lushaj

K.Hajxhaj

R.Ametllari

Ing.sipas 

nevojës

B.Doracaj
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16

Auditim financiar  për periudhën  

01.01.2022 - 31.12.2022 dhe 

përputhshmërie  për periudhën 

01.09.2021 - 31.12.2022

Bashkia Kurbin 14.09.23 27.10.23 13.12.23 29.01.24

E.Muho PG

A.Guzi

M.Muco

K.Frangaj

H.Metko

Ing.sipas 

nevojës

B.Doracaj

A.Zaçe

17
“Auditim financiar dhe përputhshmërie”, 

për periudhën  01.01.2022 - 31.12.2022 
Bashkia Elbasan 14.09.23 13.11.23 20.12.23 29.01.24

H.Imeraj PG

B.Bileri

S.Jakupi

E.Këlliçi

A.Dino

B.Bushaj

Ing.sipas 

nevojës

Q.Cibaku

A.Zaçe

18
“Auditim financiar  dhe përputhshmërie”,  

për periudhën  01.01.2022 - 31.12.2022
Bashkia Divjakë 14.09.23 06.11.23 05.12.23 17.01.24

R.Karapici PG

M.Hajro

G.Koka

E.Valteri

B.Doracaj

B.Meçaj


